
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo „Oprava chodníků a cest na hřbitově v Ivančicích – ETAPA 1, část
B, ETAPA 2 a 3“, uzavřené dne 9. 7. 2018 (dále jen „smlouva“).

Město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček starosta města
bankovní spojení:
č. ú.:
osoby pověřené jednat ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

a

Betostav Development s.r.o.
IČO: 29271495
se sídlem: Na Brněnce 1589/36, 664 91 Ivančice
zastoupené: Karel Drybčák – jednatel společnosti
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen zhotovitel)

dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

I.

Dodatek č. 1 se upravuje smlouvu v ustanovení čl. VI. Cena díla, odst. 1 z důvodu změny
rozsahu prací – rozšíření předmětu díla o chodníky v sektoru C veřejného pohřebiště,
které nebyly součástí původní projektové dokumentace a smlouvy o dílo. Cena díla se
navyšuje o 296 719,- Kč bez DPH.

Dodatek č. 1 dále upravuje ustanovení čl. VII. Platební podmínky, odst. 2, který nově zní:

2) Cena díla bude uhrazena dílčím způsobem – první faktura po ukončení prací fáze
1, tedy fáze původních prací dle SOD, druhá faktura po ukončení prací dle
Dodatku č. 1, tedy po rozšíření předmětu díla.



2

Datum předání a převzetí díla jednotlivých fází, které bude uvedené na předávacích
protokolech, bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění jednotlivých faktur. K tomuto
dni budou vystaveny faktury se splatností 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
objednateli.

II.

Vzhledem ke zvýšení ceny za dílo o cenu víceprací, se celková cena díla zvyšuje o částku
296 719,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VI. odst. 1 smlouvy
se nahrazuje následujícím obsahem a nově zní:

1) Cena díla je 2 455 476,- Kč (slovy: dvamilionyčtyřistapadesátpěttisícčtyřista
sedmdesátšest korun českých) bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočítána DPH
ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti.

Cena díla dle SOD bez DPH 2 158 757,- Kč
Zvýšení ceny díla dle dodatku č. 1 bez DPH 296 719,- Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 2 455 476,- Kč
DPH 21% 515 650,- Kč
Cena díla vč. DPH (po zaokrouhlení) 2 971 126,- Kč

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2.

Příloha č. 1 – Soupis prací

V Ivančicích dne 31. 8. 2018 V Ivančicích dne 31. 8. 2018

Objednatel: Zhotovitel:

……..………………… ……………………………
za Objednatele za Zhotovitele

Schváleno na schůzi Rady města Ivančice č. 27, bod 39, konané dne 30. 8. 2018.


